!

1 ШбЗДтбяьнов Собрание S
Иркутской области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 апреля 2020 года 76-vr №
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в пункт 16 части 2

статьи 2 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
здравоохранения в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 16 части 2 статьи 2 Закона Иркутской
области «Об отдельных вопросах здравоохранения в Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
по тарифам Иркутской области Халиулина А.Р.

Временно исполняющий обязанное
Губернатора Иркутской области

61\АСТИ
ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫ
АКТАМИ

И.И. Кобзев

I Законодательно© Собрание j
1 Иэкутскй&йбяасти
!в
*Дата.
\ на W •• диетах,